
 

 

 

Mes: enero- 2020 

Licitaciones y concursos 
Proceso de Adquisición  Etapa Modalidad  Periodo de 

Vigencia 

  

Expediente: LPN-SEDS-035-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Suministro de Pizarras Interactivas para la Dirección Nacional de Fuerzas Especiales"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 08/01/2020  
Fecha Cierre: 10/02/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-037-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Adquisición de Mobiliario de Oficina para la Dirección Nacional de Servicios Policiales Fronterizos"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 08/01/2020  
Fecha Cierre: 10/02/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-036-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Adquisición de los Servicios de Google Maps para la Policía Nacional"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 08/01/2020  
Fecha Cierre: 10/02/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-031-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Prendas de Vestir y Accesorios para la Academia Nacional de Policía (ANAPO)...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 06/01/2020  
Fecha Cierre: 10/02/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-034-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  

Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Adquisición del Equipamiento del Centro de Mando y Control de la Policía Nacional"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 08/01/2020  
Fecha Cierre: 07/02/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-032-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Productos Farmacéuticos para la Dirección de Sanidad Policial/Policía Nacional...  
 
 

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 06/01/2020  
Fecha Cierre: 05/02/2020  

Ver Detalle  

javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Entidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Etapa')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$Modalidad')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphCuerpo$gvResultados','Sort$FechaInicio')
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADMAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-C5fX7PuecQs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADMAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-W9Sq780A%2fpw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADMAAAA2AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-670o42snceI%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADMAAAAxAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-V9vm0oKyc2g%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADMAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-yyQLwGpPpZM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADMAAAAyAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-lOy05ZYmFBA%3d


 
 
 
 

Expediente: LPN-SEDS-030-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
Suministro de Insumo de Alimentos para Determinadas Cocinas de la Secretaría de Seguridad/Policía 
Nacional...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 06/01/2020  
Fecha Cierre: 05/02/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-029-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Suministro de Material para la Emisión de Licencias de Conducir y Permisos de Portación de Armas de 
Fuego"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 14/01/2020  
Fecha Cierre: 04/02/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-028-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Suministro de Productos Químicos para la Escuela de Investigación Criminal (EIC)"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 08/01/2020  
Fecha Cierre: 28/01/2020  

Ver Detalle  

Expediente: CPN-SEDS-002-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Contratación de Servicios de Consultoría para la Supervisión del Diseño y Construcción del Edificio 
Administrativo, ubicado en la Colonia San Miguel...  

Elaboración Concurso público 
nacional 

Fecha Inicio: 14/01/2020  
Fecha Cierre: 14/01/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LP-SEDS-OBRAS-003-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Construcción de Gimnasio para la Escuela de Investigación Criminal, ubicada en la ciudad de 
Comayagua"...  

Elaboración Licitación privada Fecha Inicio: 08/01/2020  
Fecha Cierre: 08/01/2020  

Ver Detalle  

Expediente: LPN-SEDS-007-2019  
Entidad: Secretaría de Seguridad  
Unidad Compra: Unidad Central  
Objeto Compra:  
"Suministro de Uniformes Deportivos para el Instituto Tecnológico Policial (ITP)"...  

Elaboración Licitación pública 
nacional 

Fecha Inicio: 08/01/2020  
Fecha Cierre: 08/01/2020  

Ver Detalle 

 

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADMAAAAwAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-CFXY%2bskqydY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADIAAAA5AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-NqA2K2QHUfY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADIAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-46IycNyqjlQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=QwAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAAyAAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-nyelll3YrZg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAAAtAAAAUwAAAEUAAABEAAAAUwAAAC0AAABPAAAAQgAAAFIAAABBAAAAUwAAAC0AAAAwAAAAMAAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOQAAAA%3d%3d-E2m1LvPHvsU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAALQAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAtAAAAMAAAADAAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADkAAAA%3d-yNuJcEejdqo%3d


 
                 


